



Fundusze Europejskie
Infrastruktura i Środowisko

KPEC

Unia Europejska
Fundusz Spójności



Bydgoszcz, 15.02.2019 r.

Do uczestników postępowania

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia: **Budowa sieci i przyłączy ciepłowniczych przy ul. Kapuściska 4 i Murarzy 5 - znak sprawy 2019/S 016-034570**

KPEC Spółka z o.o. informuje, że do ww. postępowania w dniach 14.02.2019 r. wpłynęły pytania od Wykonawców.

Treść pytań z odpowiedziami Zamawiającego znajduje się poniżej.

1. Na jakiej podstawie oferent ma wystąpić do właściciela terenu o zgodę na pozostawienie lub nie nieczynnej sieci ciepłowniczej?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że Wykonawcy nie są zobowiązani do uzyskania od właścicieli terenu oświadczenia o zgodzie na pozostawienie nieczynnego ciepłociągu w gruncie.

2. Co wykonawca ma zrobić z drewnem po wycince drzew?

Odpowiedź Zamawiającego:

W związku z koniecznością wycięcia drzew kolidujących z przebudową sieci ciepłowniczej informuję, iż drewno pozyskane z wycinki stanowi własność Wykonawcy i jest on zobowiązany zutylizować je we własnym zakresie zgodnie z częścią III/5 p. 5.14 SIWZ oraz § 3 p. 4.14. umowy.

3. Czy Zamawiający wprowadzi zapis dotyczący części IV JEDZ w zakresie możliwości złożenia przez wykonawcę ogólnego oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu, co pozwala wykonawcy na niewypełnianie dalszych pól odnoszących się do szczegółowych warunków udziału w postępowaniu, które co do zasady Zamawiający oceni w oparciu o stosowne dokumenty składane na wezwanie w trybie 26 ust. 1 ustawy.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

4. Proszę o wyjaśnienie treści zapisu SIWZ w zakresie sformułowania „**albo wszyscy wspólnie**”. Czy to oznacza, że warunek dot. posiadanych środków finansowych lub zdolności kredytowej oraz ubezpieczenia OC może być odpowiednio sumowany przez konsorcjantów? Powyższy zapis SIWZ poniżej:

„2.3 Wspólne ubieganie się o udzielenie zamówienia

1. a)

2. b) W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, każdy z warunków określonych w pkt 2.1 i 2.2. winien spełniać co najmniej jeden z tych Wykonawców albo wszyscy wspólnie. Natomiast przynajmniej jeden z wykonawców wspólnie ubiegających się

o udzielenie zamówienia musi posiadać doświadczenie w zakresie określonym w pkt 2.2.a) lub 2.2.b), z tym że wymóg posiadania tego doświadczenia dotyczy wykonawców zamierzających bezpośrednio realizować zamówienie. Żaden z Wykonawców nie może podlegać wykluczeniu na zasadach określonych w pkt. 1.1. do 1.5.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zawarty w SIWZ zapis „albo wszyscy wspólnie” oznacza że warunek dot. posiadanych środków finansowych lub zdolności kredytowej oraz ubezpieczenia OC może być odpowiednio sumowany przez konsorcjantów.

Kierownik
Działu Zamówień Publicznych



Marek Estkowski